MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. CURSO MESTRADO PROF. EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO (PORTO ALEGRE)

PARECER Nº 2 / 2024 - CMPIE-POA (11.01.06.17.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Porto Alegre-RS, 09 de fevereiro de 2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES NA SELEÇÃO
DE DOCENTE PERMANENTE DO IFRS PARA A LINHA DE PESQUISA PRÁXIS EDUCATIVA NA
SOCIEDADE DIGITAL-MPIE EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE N°. 45/2023

O Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul ? Campus Porto Alegre TORNA PÚBLICO resultado das
homologações das inscrições referentes ao Edital no 45/2023.

Não houve recurso.

NOME SITUAÇÃO
DENIRIO ITAMAR LOPES MARQUES HOMOLOGADO

Em atenção ao Comunicado do Campus Porto Alegre 02/2024 de 09 de fevereiro de 2023, a etapa "Defesa
da Produção Acadêmica" será realizada às 09h30m do dia 16 de fevereiro de 2024 será realizada através
de videoconferência em link a ser enviado através do email informado pelo candidato.

(Assinado digitalmente em 09/02/2024 14:51 )
FABIO YOSHIMITSU OKUYAMA

COORDENADOR - TITULAR
CMPIE-POA (11.01.06.17.01.01)

Matrícula: 1796638

Processo Associado: 23368.003212/2023-80

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2024, tipo: PARECER, data de emissão: 09/02/2024 e o

código de verificação: aeaf4ea290

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf